DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

REQUERIMENTO DE ENCERRAMENTO DA DISCUSSÃO E
ENCAMINHAMENTO – PLP 175/2024

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE,

no  Requerimento  de  Requerimento  de  Encerramento  da  Discussão  e

Encaminhamento  do  Projeto  de  Lei  Complementar  n°  175/2024,  que

“Dispõe  sobre  a  proposição  e  execução  de  emendas  parlamentares  na  lei

orçamentária anual e dá outras providências", votei SIM.

          Sala das Sessões, 05 de novembro de 2024.

RODRIGO VALADARES

DEPUTADO FEDERAL – UNIÃO/SE

*C
D2

43
96

69
18

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodrigo Valadares
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243966918300

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
5/

11
/2

02
4

21
:5

1:
00

.5
63

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 P
LP

 1
75

/2
02

4